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شماره

با قانون زندگی کنیم
هر کس طفل صغیر یا غیر رشیدی را وسیله تکدی قرار دهد یا افرادی را به 
این امر بگمارد به سه ماه تا دو سال حبس و استرداد کلیه اموالی که از طریق 

مذکور به دست آورده است محکوم خواهد شد.
ماده 713 قانون مجازات اسلامی

امام جمعه کازرون : 

دولت ومجلس نسبت 
به افزایش مستمری 

مددجویان همت کنند

نیکوکاری، حجت الاسلام  مناسبت هفته احسان و  به 
داشت:  اظهار  کازرون  جمعه  امام  خرسند  والمسلمین 
را  ای  شایسته  و  ماندگار  بسیار  خدمات  امداد  کمیته 
وبزرگترین  داده  انجام  مردم  همیاری  و  مساعدت  با 

سرمایه امداد اعتماد عمومی مردم است. 
امداد کمک  ادامه داد: در سطح شهرستان کمیته  وی 
های قابل ملاحظه ای در زمینه ارائه خدمات فرهنگی 
های  وام   ، اشتغال  ایجاد  جهیزیه،  ،اهدای  درمانی   ،
اجتماعی  های  بیمه   ، مسکن  احداث   ، الحسنه  قرض 
دارد  ضرورت  ولی  است،  نموده  ارائه  وسایرخدمات 
مردم مساعدت خود را به امدادافزایش دهند و خانواده 

های محرومین را دریابید.
امام جمعه کازرون درادامه بیان داشت: دولت ومجلس 
نسبت به افزایش مستمری مددجویان همت خود راب 
کار گیرند تا ان شاء الله بارفع فقر و محرومیت آسایش 

وآرامش وامنیت درجامعه برقرار گردد.

همزمان با سفر رئیس کل دادگستری استان فارس به شهرستان کازرون:

دادگاه عمومی بخش خشت آغاز به کار کرد 
 سارق موتورسیکلت 

کازرون در دام قانون

 پیش تولید فیلم کوتاه 
»خیابان شلوغ« در کازرون

سرویس خبر/ سید علی هاشمی :
نیروی  کننده  هماهنگ  معاون  فارس،  استان  دادگستری  کل  رئیس  حضور  با 
انتظامی کشور و جمعی از مسئولان استانی و محلی در حوزه قضایی شهرستان 
کازرون دادگاه عمومی بخش خشت این شهرستان افتتاح گردید و کلنگ احداث 

ساختمان جدید دادگاه بخش چنارشاهیجان به زمین زده شد.
 به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس در سفر یک روزه نماینده 
عالی قوه قضائیه در استان فارس به شهرستان کازرون و بخش های این شهرستان 
ضمن آغاز عملیات اجرایی ساختمان دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان ، حوزه 
قضایی بخش خشت این شهرستان نیز به صوت مستقل فعالیت خود را آغاز کرد.

علی القاصی در مراسم آغاز به کار دادگاه عمومی بخش خشت با اشاره به حضور 
همدل و گسترده مردم در انتخابات هفتم اسفند از این حضور پر شور به عنوان 
اراده ملی و آفرینش  افزود: هفتم اسفند ماه روز تجلی  حماسه ملی یاد کرد و 

عظمت و شکوه ایران اسلامی و روز خنثی شدن توطئه های دشمن بود.
وی این روز را روز بیعت مجدد مردم با ولی فقیه زمان خواند و خاطر نشان کرد: 
به عنوان  خدمتگزارکوچک از همه مردم  حماسه ساز ایران اسلامی به ویژه مردم 

ولایتمدار فارس به خاطر این موقیعت شناسی  تشکر می کنم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پیگیری های مردم و مسئولان 
دادگاه  در بخش خشت گفت:  مستقل  دادگاه عمومی  اندازی  راه  منطقه جهت 

مرجعی برای حل اختلاف و رسیدگی به منازعات و فصل خصومت است.
دستگاه  مستقل  جایگاه  تشریح  با  ادامه  در  فارس  استان  قضایی  شورای  رئیس 
قضایی تأکید کرد: ایجاد حوزه قضایی در این بخش با راه اندازی سایر ادارات و 
نهاد ها متفاوت است چرا که قاضی در محکمه همواره باید با استقلال رأی خود 
در مسیر قانون و اجرای عدالت گام بردارد و از دیدگاه قاضی و مسئول قضایی 

همه مردم در مقابل قانون یکسان و مساوی هستند.
ابراز رضایت  استقلال رأی قاضی  از تصمیم و  باید  اینکه مردم  بیان  با  القاصی 
نمایند افزود: باید از دادگاه و قاضی  این انتظار را داشته باشید که قلمش جز به 
اجرای قانون نلغزد و در این میان اگر کسی در نتیجه اجرای قانون به مجازات 
استقبال  باید مورد  برائت حاصل گردید  یا نسبت به شخص دیگری  محکوم و 

عموم قرار گیرد چرا که اجرای قانون و احترام به آن به نفع همگان است.
این مقام ارشد قضایی استان به مردم منطقه خشت تصویه کرد: انتظار مسئولان از 
قاضی نباید غیر از اجرای قانون باشد و قاضی نیز باید ضمن رعایت رفتار احترام 
آمیز و حُسن سلوک با مردم ، استقلال در تصمیم گیری، رعایت دقیق قانون و 

قاطعیت در تصمیم گیری را در دستور کار خود قرار دهد.
رئیس کل دادگستری استان فارس در ادامه با اشاره به مشکلات استان فارس به 
عنوان بزرگترین حوزه قضایی کشور گفت: زیرساخت و امکانات  استان فارس 
به لحاظ تجهیزات و نیروی انسانی چه در حوزه قضایی و چه در حوزه انتظامی 
این  رفع  باید  که  نیست  آن  جغرافیای  شرایط  و  جمعیت  و  وسعت  با  متناسب 

محرومیت در کانون توجه مسئولان قرار گیرد.
القاصی تصریح کرد: نباید استان فارس را به لحاظ وسعت ، تراکم جمعیتی و 
موقعیت خاص جغرافیایی با سایر استان ها مقایسه کرد چرا که بررسی ها حاکی 
از سر ریزشدن برخی جرائم و آسیب های سایر استان های همجوار به فارس و 

تحت تأثیر قرار دادن استان فارس به لحاظ امنیتی است.
وی نگاه و نگرش دستگاه قضایی به جرائم و ناهنجاری ها در حوزه های مختلف 
را متمرکز بر دو دیدگاه  پیشگیرانه و همچنین مقابله ای خواند و افزود: سیاست 
ما در دستگاه قضایی نسبت به جرائم خُرد و خفیف نگاهی پیشگیرانه است تا 
ضمن کنترل جمعیت کیفری آسیب های اجتماعی ناشی از این جرائم را کاهش 
دهیم این در حالی است که رویکرد مقابله ای و برخورد قاطع دستگاه قاضی در 
خصوص جرائم خشن و مهم که امنیت عمومی را مخدوش می سازند همچنان 

بدون هیچگونه اغماض ادامه دارد.
امنی  نا  امنیتی بخش خشت و  با اشاره به وضعیت  رئیس شورای قضایی استان 
ایجاد شده توسط افراد معدودی در گذشته بیان داشت: در برهه ای از زمان در 
با اقدامات ضد  برخی مناطق استان از جمله بخش خشت چند شرور سابقه دار 
امنیتی خود آرامش را از مردم سلب کرده بودند که همگان شاهد بودندکه با 
اقدام عاجل دستگاه قضایی و عملیات نیروی مقتدر انتظامی تعدای از این افراد 
به هلاک رسیده و تعدادی نیز پس از دستگیری به مجازات اعمال مجرمانه خود 
رسیدند و به حمد اله پس از پاک سازی این منطقه و سایر مناطق استان از لوث 

وجود اشرار امنیت نسبی مناسبی در همه مناطق استان برقرار و حاکم گردید.
وی وجود مرجع قضایی در منطقه خشت را تقویت کننده امنیت و زمینه ساز 
آرامش عمومی ارزیابی کرد و افزود: این امر در کنار توانمندی های مردم و 
مسئولان دلسوز برآمده از این منطقه که همه از سرمایه های نظام و انقلاب هستند 

می تواند زمینه توسعه اقتصادی و رفاهی مردم  را فراهم  سازد.
وی خدمت به مردمی با سه ویژگی برجسته  انقلابی ، ولایی و غیرت که با تقدیم 
130 شهید والامقام دیِن خود به انقلاب را ادا کرده اند افتخار دانست و افزود: 
جایگاه این مردم در حفاظت از نظام ستودنی است و باید شاهد بالاترین درجات 

خدمت به این مردم از سوی خدمتگزاران باشند.
گفتنی است در این مراسم جانشنین هماهنگ کننده ناجا طی سخنانی از پیگیری 
ها ی رئیس کل دادگستری استان فارس در راه اندازی دادگاه عمومی در بخش 

خشت تقدیر کرد.
 پیـش از ایـن نیـز امـام جمعـه کازرون بـا بیـان اینکـه بایـد تلاش کـرد تا 
افتتـاح حـوزه قضایـی در ایـن بخـش باعـث ازدیاد پرونـده و دعـاوی نگردد 
اظهـار امیـدواری کـرد: مـردم منطقه بایـد کمک نماینـد تا در امر پیشـگیری 
از وقـوع جرائـم  پیشـتاز باشـند و از شـکل گیـری پرونـده قضایـی و ایجـاد 

اختـلاف و منازعـات جلوگیـری نمایند.
 حجت الاسـلام خرسـند پیشـگیری از وقوع جـرم که از تأکیـدات رهبر معظم 
انقـلاب مـی باشـد را نیازمنـد یک نهضـت ملی و عـزم و اراده جهـادی خواند 
و افـزود ایـن امـر بـا تکیه بـر آرمان هـای انقلابی و ملـی محقق خواهد شـد.

سارق  دستگیري  از  استان  کازرون  شهرستان  اتظامی  فرمانده 
موتورسیکلت بلافاصله پس از سرقت در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ "مهرداد مشوق" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبري پلیس 
گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت در شهرستان کازرون، موضوع در 

دستور کار ماموران قرار گرفت.
فردي  شد  مشخص  محل  در  ماموران  از حضور  پس  کرد:  اظهار  وي 
موتورسیکلت خود را در یکي از خیابان هاي شهرستان پارک و پس 
موتورسیکلت  متوجه سرقت  مراجعت  از  دقیقه پس  ترک محل، چند 

خود مي شود.
فرمانده اتظامی شهرستان کازرون بیان کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتي 
وي  از  موتورسیکلت  سرقت  و  دستگیر  شناسایي،  سارقان  از   یک 

کشف شد.
سرهنگ مشوق از شهروندان درخواست کرد: وسائط نقلیه به خصوص 
و  وسایل  به  سرقت  از  پیشگیري  منظور  به  را  خود  موتورسیکلت 

تجهیزات ایمني از قبیل زنجیر، مجهز کنند.

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: به زودی پیش تولید فیلم کوتاه 
»خیابان شلوغ«به کارگردانی و نویسندگی نادر ملایری و بازنویسی 

علیرضا اسدپور در شهرستان کازرون آغاز خواهد شد.
در این فیلم از بازیگران متعددی استفاده می شود و لوکیشن های 

متفاوتی خواهد داشت.

فلاسفه و پزشکان طب قدیم معتقدند که: »چون بشر از مایع نطفه دار به وجود آمده 
است به همین علت عصاره ها و طبایع، عناصر اصلی تشکیل دهنده بدن هستند.« 
یعنی این که تن موجودات زنده و از جمله آدم نیز از چهار عنصر که به »اخلاط 

چهارگانه« معروفند، تشکیل شده است.
بقراط و پزشکان پس از او که پیرو مکتب وی بوده اند، هم فیزیولوژی کلی خود 
را بر اساس نطریه ی »اخلاط چهارگانه« استوار کرده اند. آنان معتقد بوده اند که 
بدن آدمی و جانداران دیگر مشتمل بر مایعات مختلفی است که زندگی بدان وابسته 

است و در زندگی اهمیت فراوان دارند.
به عقیده جرجانی، »خلط، رطوبتی است که اندر تن مردم روان و جایگاه طبیعی مر 
آن را رگ هاست و اندام هایی که میان تهی باشد چون معده، جگر، سپرز)طحال( 

و زهره)کیسه صفرا( و این خلط از غذا خیزد.«
طبق نظریه قدما اخلاط به دو گروه نیکو)طبیعی( و بد)غیرطبیعی( تقسیم می شوند:

1- اخلاط نیکو)طبیعی(: اخلاطی هستند که برای بدن منفعت دارند و جایگزین آنچه 
که بدن از دست داده، می شوند و کمبودها را جبران می نمایند.

2- اخلاط بد)غیرطبیعی(: اخلاطی هستند غیرمفید و زاید که سودی برای بدن ندارند 
و باید تن را به وسیله ی دارو و اخلاط نیکو پاک گرداند.                     4/1631

بلغم غیرطبیعی دارای چهار نوع است:
رنگش  و  باشد  می  غلیظ  بسیار  که  گچی،  بلغم   .2 بینی(  خلمی)آب  بلغم   .1 

سفید است.
3. بلغم صفراوی، که از صفرای خشک ایجاد می گردد و دارای مزه ای شور و 

گرمی زیاد است.   4. بلغم آبکی، که بسیار رقیق می باشد.
تقسیم بندی دیگری هم در مورد بلغم غیرطبیعی قایل شده اند که از نظر مزه، 

آن را به چهار دسته تقسیم کرده اند.
الف- بلغم ترش: که از آمیزش با سودای ترش ایجاد می گردد.

ب- بلغم گس: که یا در اثر آمیزش با سودای گس به وجود می آید، یا در اثر 
سردی خود، گس و تلخ می شود.

ج- بلغم بی مزه: که آن را زجاجی هم می گویند و غلیظ، چسبنده و سنگین 
است.      د- بلغم شور                                                        4/1631

ریزش زیاد مو باعث هراس و نگرانی است؛ اما خوشبختانه 
این  در  ما  دارند.  وجود  آن  برای  هم  مختلفی  های  درمان 
مطلب، 9 دلیل ریزش مو و روش درمان آنها را شرح داده 

ایم.
 همه انسان ها موهایشان می ریزد، هنگامی که حمام هستید، 
تار  چندین  است  ممکن  کنید  می  شانه  یا  را خشک  موها 
بریزد و این کاملا نرمال و عادی است. به طور متوسط، ما 
حدود 50 تا یکصد تار موی خود را در طول روز از دست 

می دهیم. این اندازه نرمال ریزش موهاست. دلیل آن 
موهای  جایگزینی  و  مرده  موهای  رفتن  بین  از  هم 
تعداد  این  از  بیش  اگر موهای شما  اما  جدید است. 
را  آن  باید  و  هستید  غیرطبیعی  ریزش  دچار  است، 
درمان کنید. ما در این مطلب، 9 دلیل ریزش مو و 

روش درمان آنها را شرح داده ایم.
Telogen effluvium .1

است  سر  پوسته  بیماری   ،Telogen effluvium
که پس از بارداری، جراحی های مهم، کاهش وزن 
شدید یا استرس زیاد به وجود می آید. در اثر این 
پدیده شما هر روز دسته دسته موهای خود را به ویژه 
هنگام شامپو کردن، حالت دادن یا شانه زدن آنها از 
دست خواهید داد. این مساله می تواند عوارض جانبی 
ضدافسردگی،  داروهای  همچون  داروها  از  برخی 
در  باشد.  نیز  التهاب  دهنده  کاهش  و  ضداضطراب 
طول این بیماری، موها پیش از اینکه از پوسته سر 

بیرون بیایند بسیار سریعتر از حالت نرمال، از فاز رویش به 
فاز استراحت می رسند.

از   نشانه ها: خانم ها به طور طبیعی 6 هفته تا 3 ماه پس 
اتفاق های استرس زا دچار ریزش موی شدید می شوند. در 
بیماری ممکن است مشت مشت موهای  این  بیشترین حد 

خود را از دست بدهید.
روش هـای درمـان: در برخـی موارد، همچون بـارداری یا 
جراحـی هـای مهم، بایـد صبر کنیـد تا ایـن دوره ریزش 
تمـام شـود. امـا اگـر در نتیجـه مصـرف داروهـا ریزش 

مـوی شـدید دارید، با پزشـک صحبـت کنید 
تـا دوز آن را کاهـش دهـد. اگـر در نتیجـه 
نیـز  شـده اید  مشـکل  ایـن  دچـار  اسـترس 
بهتریـن راه کـم کـردن اضطـراب و هیجـان هـای منفی 

. ست ا
2. ریزش موی ارثی 

سر  موی  ریزش  رایج  دلایل  از  یکی  ارثی  موهای  ریزش 
است. این مشکلی است که ممکن است فرد، ژن آن را از 

پدر یا مادر خود دریافت کند.
نشـانه هـا: نشـانه هـای ریـزش مـوی ارثـی از اوایـل 20 

سـالگی آغـاز مـی شـود. اگـر هـر دو پـدر و مـادر این 
مشـکل را داشـته باشـند، فرزند هـم دچار آن خواهد شـد. 
ریـزش موهـا در برخـی از افـراد پراکنـده اسـت یعنـی 
بخـش هـای مختلفـی از سـر دچـار ریـزش مو می شـود. 
برخـی هـم فقـط بخـش مشـخصی از سرشـان مـی ریزد.

روش هـای درمـان: بـا کمـک ماینوکسـیدیل می توانیـد 
ایـن  بـرای  بگیریـد.  را  موهـا  ریـزش  تاحـدی جلـوی 
منظـور بایـد روزی دومرتبـه از این محلول اسـتفاده کنید. 
داروهایـی نیـز بـرای جلوگیـری از ریـزش موهـا بـرای 
مـردان و زنـان وجـود دارد. البتـه خانـم هـا بایـد مراقب 

عـوارض جانبی این داروها باشـند. مصرف ماینوکسـیدیل 
بـرای زنـان بـاردار یا شـیرده ممنوع اسـت. بـرای مردان 
نیـز از داروهای خوراکی و فاینسـتراید اسـتفاده می شـود.

3. کم کاری غده تیروئید 
میلیون ها نفر که بیشتر آنها را زنان تشکیل می دهند، از 
شما  بدن  که  هنگامی  برند.  می  رنج  تیروئید  های  بیماری 
خیلی کم هورمون تیروئید را ترشح کند، گفته می شود که 
دچار کم کاری غده تیروئید هستید. تیروئید هورمونی است 
که مسئول متابولیسم بدن، ضربان قلب و حالت های روحی 
پرکاری  تولید کند،  زیادی  تیروئید  بدن  اگر  است.  انسان 
در  چیز  همه  مسئول  تیروئید  هورمون  دارید.  تیروئید  غده 
مو، پوست و  تا رشد  بدن گرفته  اکسیژن  از مصرف  بدن 
ناخن هاست. وقتی این هورمون به اندازه کافی و درست در 
بدن ترشح نشود، شما شاهد تغییراتی در بدن خود خواهید 

بود.
نشـانه هـا: کم کاری غـده تیروئید 
خسـتگی،  وزن،  افزایـش  باعـث 
یبوسـت، افسـردگی و اخـلال در 
تمرکـز مـی شـود. مـو، ناخـن و 
پوسـت نیـز مـواردی هسـتند که 
در نتیجـه ایـن بیماری آسـیب می 
بیننـد. ایـن مسـاله بیشـتر در خانم 
هـای بـالای 50 سـال بسـیار رایج 

. ست ا
باعث  نیز  تیروئید  غده  کاری  پر 
نامنظم،  قلب  تپش  وزن،  کاهش 
اسهال،  پرخاشگری،  بودن،  عصبی 
و  مرطوب، ضعف عضلانی  پوست 
تغییر حالت چشم می شود. در نتیجه 
این بیماری چون متابولیسم بدن زیاد می شود، ممکن است 

موهای خود را نیز از دست بدهید.
روش هـای درمـان: بـرای بیمـاری هـای تیروئیـد باید به 
پزشـک مراجعه کنیـد تا داروهای مناسـب بـا دوز کافی 

را برای شـما تجویـز کند.
4. لوپوس )زخم پوستی( 

لوپوس نوعی بیماری مزمن خود ایمن است که خود سیستم 
ایمنی بدن به بافت های سالم آسیب می رساند. حدود 1.5 
میلیون نفر از مردم دنیا به این بیماری دچار هستند و بیشتر 
آنها را زنان تشکیل می دهند که در طول سال های باروری 

تحت تاثیر این بیماری قرار دارند.
نشـانه هـا: لوپـوس اصـولا بـا خسـتگی مفـرط، سـردرد، 
زخـم های دهانـی و مفاصل متورم همراه اسـت. بسـیاری 
از مـردم در قسـمت اسـتخوانی بینـی خـود دچـار لکـه 
پروانـه ای شـکل هسـتند و حساسـیت بالایـی بـه نـور 
خورشـید پیـدا مـی کننـد. از دیگـر نشـانه هـای آن باید 
بـه تـب، ورم دسـت و پـا و پـف اطراف چشـم هـا، درد 
سـینه و کـم خونی اشـاره کـرد. بیشـتر مردم نیـز موهای 
خـود را از دسـت مـی دهنـد. از آنجـا کـه این نشـانه ها 
در شـرایط دیگـر نیز ممکن اسـت بروز کننـد، لوپوس را 

مقلـد بـزرگ نـام نهـاده ا ند.
 روش هـای درمـان: اگـر دچار ریزش مـو و درد مفاصل، 
خسـتگی و دیگـر نشـانه هـای لوپـوس شـدید حتمـا به 
پزشـک  احتمـالا  کنیـد.  مراجعـه  روماتیسـم  متخصـص 
برایتـان داروهـای خوراکـی همچون پـرد نیـزون تجویز 
مـی کنـد. اگر لکه های در کاسـه سـر خـود داریـد باید 
بـه متخصـص پوسـت مراجعـه کنیـد تـا لوسـیون هـای 

مناسـب برایتـان تجویـز کند.
 5. کمبود آهن 

یا غذاهای آهن دار  دارند  پریودهای سخت  خانم هایی که 
مصرف نمی کنند ممکن است در خطر کمبود آهن قرار 
داشته باشند. کمبود آهن منجر به کم شدن سول های قرمز 
خونی می شود. گلبول های قرمز خون مسئول حمل اکسیژن 
و هموگولوبین هستند و انرژی لازم را به انسان می رسانند.

نشـانه هـا: کمبـود آهـن باعث خسـتگی مفـرط، ضعف و 
رنـگ پریدگـی مـی شـود. ایـن بیمـاری ممکن اسـت با 
سـردرد، اختـلال در تمرکز، دسـت و پای سـرد و ریزش 

مو نیـز همراه باشـد.
 روش هـای درمـان: غذاهایـی کـه حـاوی آهـن هسـتند 
سـبز،  سـبزیجات  ماهـی،  گوسـاله،  گوشـت  همچـون 
حبوبـات و غـلات زیـادی مصـرف کنیـد. ایـن غذاها را 
بـه همـراه غذاهایـی کـه ویتامیـن c دارند مصـرف کنید 
تـا آهن آنهـا به خوبـی جذب شـوند. خانمها بـه 18 میلی 
گـرم آهـن در طـول روز نیـاز دارنـد و پس از یائسـگی 
نیـز بـه 8 میلـی گرم آهـن در طـول روز نیاز دارنـد. اگر 
قصـد داریـد از مکمـل هـای آهـن اسـتفاده کنیـد حتما 
پیـش از مصـرف با پزشـک خـود هماهنگ کنیـد. برای 
جلوگیـری از ریـزش مـو می توانیـد از قرص هـای آهن 

کنید. اسـتفاده 
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  تاريخ
  رطوبت  )cدما درجه حرارت(

  حداكثر  حداقل حداكثر حداقل
08/12/94 8.4 25.8 19  91  
09/12/94 13.8 19.5 41  79  
10/12/94 8.2 21 34  80  
11/12/94 9.2 23.2 32  94  
12/12/94 11.8 24 22  51  
13/12/94 8.6 24.4 25  80  
14/12/94 9.3 24.8 27  88  
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